¶ factū est autē in

f alio sabbato i trauit t̄s̄l̄s̄ syna
gogā, et erat ibi h̄ manū aridā
h̄ns et obfūabant eū pharisei si sabbato cu
raret. Cunq̄s quesisset ab eis: si liceat sabbato
curare, nec respōdissent: curauit languidum
cōfūrās superstitiosos, q̄ sabbatis pecus la
p̄sum a fouca extraherent Ipi aut̄ colloque
bantur quidnam facerent t̄s̄l̄s̄. T̄s̄l̄s̄ autē
sciens secessit inde, et securi sunt eis; multi r̄
curauit eos.

De quatuor parabolis ad turbas i nauī
Capl'm, LXXX.

¶ factum est i die

f b̄ illis ex̄t̄ t̄s̄l̄s̄ in monte ora
re r̄ erat gnocans ibi in oīone
Ec cū dies fact̄ esset vocauit discipulos su
os forte adhuc dormientes r̄ sedebar seī ma
re Lūq̄s cōgregarentur turbe ascendēt nauī
lam docebat de ea turbas stātes i litoria pa
rabolis loquēs eis proposuit̄ eis parabo
lam seminātis in terrā tripliciter malam nec
ferentē fructū, et iū vnam bonam facientem
fructū centuplices

Secūdo proposit̄ Et nota qđ sup̄ hunc
parabolā seminātis locū habet̄ i antiqua
bonū semini cui inī
mīcūs h̄o supersem̄ valētinianō heretico
q̄ ex h̄o loco trahēt̄ fo
mentuz erroris dicit terras esse in hoīa
fm̄ eas esse tres crea
tores. Eiam cū d̄ creator, Corp̄ amī
creator diabol̄. Anī
malitatē sūne spiritu
quendā vitalez com
munē nobis cū brū
tis, cui⁹ creatores in
geli. Sed hic nō m
tres, sed et q̄rt̄ addi
dit, nec de his tem
intelligitur. Nec fac
vit catbolic⁹ mīcū
as in hoīa, animālēz
et carnē. Animalit
ēt̄ aut̄ vel sp̄m̄ vitalē
v̄l̄ sensibilitatē quo
qđ illis sit̄ munē
brutis nobis assūt̄
sub carne p̄phendit̄
et sic tenet vir catb
olic⁹.

Dētr̄b⁹ parabolis i domo ad discipulos

Capl'm, LXXI

¶ inq̄s exposuit

c set qđ q̄sicerat̄ i parabolēt̄ los
cū eis. Et p̄posuit parabolā

Euan gelica

Dethesauro abscondito in agro p quo emendavit inuentor omnia q habuit. Aliaz quoq proposuit de inuenta et empta bona margarita Tertia qz de sagena missa i mare in qd. q in gehena erit fletus et stridor dentium. in q innuis resurrectio corporum futura. Hoc autem nomine gehena euangelicu est tm: et credis a dno inueni, ob lignum inextinguibilem: q erat scrutari idolis i valle iuxta hierusalem q dicebat topher. Uel etiam gehennon qst terra filius ennon. i. hois sic vocati: p quem idolatri traiiciebant puulos suos, sicut nos traiicim⁹ eos p aquam baptisini. Ignis qz dicitur topher: nō satis nota causa. Uel forte qz quā artificio de visceribus terre p lapides spongiosos quos tophos dicimus ingiter erumpentes.

De saltu dñi. Capl'm. LXXXII.

Venies in pa-

e tria sua decebat i synagoga cor-
sta ut miraretur et diceret. Ubi huic sapientia hec Homo hinc est filius fabri, non me
ritiamarer el⁹, et frēs et sorores eius sunt apod
nos. Qd nō est intelligendum km eiusdē, q vir
gine pepisse dno frēs de Joseph dogmatizas
bat. Uel Joseph de alia uxore liberos suscep
pisse. Sed plorabili el⁹: frēs sui dicti sunt, sicut
abra dicunt ad Iosch, frēs sum⁹. Marcus autem
dīm dīcū ab eis fabri. Credebat enim fabru
q Joseph fabri filii dicebant. Et paucos ibi
curauit ppter incredulitatē eoz dicens Nemo
p̄pha accept⁹ est in parria sua, et repleti sunt
oēs tra. Et ejūcētes eū extra ciuitatē duxerūt
eū usq ad supclū mōtis ut p̄cipiat eum.
Illi autē trās p medlū illoz ibat. Adhuc
vidis ibi loc⁹ q dō salē dñi, p quē dñs descē
dēs impissit se rupi, et cedens ei rupes fecit
eū locū qsi laribull: in q adhuc vestigia ruga
tu vestimentoz el⁹ impissa olim norant.